
Meget sjarmerende 4‑roms  
enderekkehus m/    nydelige  
uteområder. Fredfullt og populært  
område m/   kort vei til skole. 

Lunde terrasse 29A, 3941 PORSGRUNN



2 Lunde terrasse 29A

Velkommen til Lunde  
Terrasse 29A!

Meget sjarmerende 4‑roms enderekkehus beliggende i et fredfullt,  
populært og rolig område på Heistad i Porsgrunn. Her har du nærhet  
til sjø, båtliv, strender og naturskjønne turområder i umiddelbar  
nærhet. I tillegg er det trygge og fine gangveier for barna til Heistad  
barne‑ og ungdomsskole med ca. 6 minutters gåavstand. Rundt  
skolen har man flott fritidsanlegg med et bredt utvalg av aktiviteter.  
Boligen har solrike uteområder, fint inngjerdet hageparti og en god  
planløsning. Flere utvendige oppgraderinger i regi borettslag de siste  
årene. 

Inneholder: 
Hovedetasje: Stue, kjøkken og vaskerom. 
Mellometasje: Gang/   éntre, soverom, toalett og bod. 
Underetasje: Soverom, kjellerstue/   soverom, bad og trappegang.
Kjeller med kjellerrom og matbod. 
Parkering i garasje eller på siden av bolig.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 700 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 225 831,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 927 181,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 920,‑
Selger:	 Trine Aas
	 Edvard Oskar Markseth

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1964
BRA‑i/        BRA Total	  111/        111 kvm
Tomtstr.:	 11726.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 3
Gnr./        bnr.	 Gnr. 67, bnr. 151
Andelsnr.:	 673
Oppdragsnr.:	 1317250058

Rose Mari Røstberg
Eiendomsmegler

Mobil	 988 32 782
E‑post	 rose.rostberg@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 111 m²
BRA totalt: 111 m²
TBA: 42 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 54 m² Kjellerstue/   soverom, soverom, bad, matbod, kjellerrom og trappegang.

2. etasje
BRA‑i: 57 m² Stue/   spisestue, kjøkken, soverom, vaskerom, toalett, bod og éntre. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² Sørvestvendt terrasse.

2. etasje
16 m² Sørvestvendt veranda.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Borettslaget har fine fellesområder med lekeplass, grøntområder og felles  
parkeringsplasser. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
ROMHØYDE:
Underetasje: 1,95m i kjeller, 2,29m på bad og kjellerstue, 2,31m på soverom og  
trappegang.
1. etasje: 2,31m på soverom, 2,30m i gang/   entré, 2,32m på wc‑rom, 2,31m i bod, 2,35m  
på kjøkken og vaskerom, 2,37m i stue. 

Takstmann sin kommentar: Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk  
Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det  
tidspunkt rapporten er datert. Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk  
Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det  
tidspunkt rapporten er datert.
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Det bemerkes at kjellerrom og matbod ikke har tilstrekkelig romhøyde for å være  
godkjente oppholdsrom, men er godkjent målbart
areal (1,95m).

Det er oppført wc‑rom i gang/   entré uten at dette tiltaket er byggemeldt eller godkjent  
av kommunen. Uten dokumentert godkjenning kan
dette medføre krav om tilbakeføring ved fremtidig tilsyn eller eierskifte. Det anbefales  
at tiltaket vurderes i samråd med kommunen for å
avklare muligheter for søknad om godkjenning i ettertid.

Boligen har et vaskerom som ikke tilfredsstiller noen krav til våtrom. Det mangler  
tilstrekkelig tettesjikt i våtsoner, og eksisterende
gulvbelegg anses ikke som egnet eller tilstrekkelig fuktsikkert. Rommets tekniske  
standard vurderes som mangelfull, og det må påregnes
full utskiftning og oppgradering for å tilfredsstille krav til fuktsikring, overflater og  
avrenning i henhold til gjeldende forskrifter. Videre
bruk av rommet uten nødvendige utbedringer kan medføre økt risiko for fuktskader og  
påfølgende kostnader. Vaskerommet er ikke
nærmere vurdert da byggesakkyndig anser dette som unødvendig, ettersom hele  
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